
 

3x3 Austrālijā – jau 30. reizi! 
Nākamais 3x3 saiets Austrālijā notiks 2013. gada 2.-8. 
janvārī, tūdaļ pēc Austrālijas latviešu 54. Kultūras dienām 
Adelaidē.  
 

3x3 ir pasaules mēroga kustība, kurā iekļaujas nometnes (saieti) visu vecumu 
latviešiem dažādās zemēs. 3x3 mērķi ir latvisko zināšanu paplašināšana, latviskās kopības 
izjūtas veicināšana, latvisko ģimeņu stiprināšana un latvisko draudzību sekmēšana. 
 
Austrālijā 3x3 saieti ir notikuši jau 29 gadus, šis būs 30.jubilejas saiets. 
Šī saieta tēma:  „Apaļš mans 3x3, tā kā vaska ritulītis“. 
 
Ikviens ir mīļi gaidīts 3x3 - gan liels, gan mazs!       
 

Nākamā 3x3 saieta 
vieta - Austrāļu skautu 
koferences centrs 
Vudhausa (Woodhouse) 
teiksmainajos 
Adelaides kalnos.  
 

Viesi no Latvijas: Aina un Gvido Tobji, kā arī Zane 
Šmite un Ivars Cinkuss.  

 
Aina Tobe - gleznotāja, skolotāja, Vidrižu 
folkloras kopas „Delve“ vadītāja, 
gadskārtu svētku, senlatvisku svētku un 
uguns rituālu veicēja. Gvido Tobis - 
dažādu rietumu un austrumu masāžu 
meistars, pirtnieks, lībiešu tradīciju 
pētnieks un zinātājs, mūziķis un 
amatnieks.  

Saieta programmā:  
• dažādas rīta un pēcpusdienas ievirzes - latviskā dzīvesziņa, 

folklora, muzicēšana, koris, veselības uzlabošana, latviskā 
virtuve, politika, sports, aktīvā atpūta, pastaigas brīvā dabā 

• rīta un vakara nodarbības -  referāti, brīvais mikrofons, 
danču un sadziedāšanās vakari, ģimeņu stafetes, viktorīna 

• puduri - gleznošana, vērpšana, latviešu valoda, Tauriķis, peldēšana  
• zolītes turnīrs un vēl daudz kas cits! 

Paralēli pieaugušo 3x3 programmai būs arī  ½ x ½  nodarbības bērniem. 
 
Piedalieties 3x3, lai bagātinātu sevi, savas ģimenes, attīstītu dažādus talantus, nodibinātu 
draudzības un uzlādētu latviskās baterijas visam nākamajam gadam! 
 

          Uz tikšanos Adelaidē, Vudhausā! 
Vairāk informācijas, sazināšanās un pieteikšanās:  
  e-pasts 3x32013adelaide@gmail.com     Jolanta Lārmane un Kārlis Ātrens 
  mob. 0401 121 995 (Kārlis) vai 0438 426 457 (Jolanta)   3x3 2013 Adelaidē rīkotāji 
  http://www.facebook.com/trisxtris.adelaide   
  https://sites.google.com/site/3x3australija/2013-adelaide                   >>>III<<< 


